
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

11924

55500673
5654171

68/85
68/98

 
 

papaya
paynesgrau

papaya
paynesgrau

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

5654168
5651777

68/88
68/54

 
 

ocker hell
orange

ocker hell
orange

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

5654162
5651783

68/040
68/89

 
 

neonrot
ocker dunkel

neonrot
ocker dunkel

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

5654164
5654165

68/054
68/056

 
 

neonorange
neonpink

neonorange
neonpink

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

5651526
5654160

68/024
68/033

 
 

neongelb
neongrün

neongelb
neongrün

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

55500670
5654159

68/35
68/031

 
 

moosgrün
neonblau

moosgrün
neonblau

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

55500667
5654169

68/14
68/95

 
 

limettengrün
mittelgrau

limettengrün
mittelgrau

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

5651772
5651781

68/43
68/58

 
 

laubgrün
lila

laubgrün
lila

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

55500671
5654114

68/66
68/11

 
 

khaki
kobaltblau hell

khaki
kobaltblau hell

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

5651310
5651774

68/40
68/48

 
 

hellrot
karminrot

hellrot
karminrot

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

5651524
55500669

68/33
68/25

 
 

hellgrün
hellorange

hellgrün
hellorange

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

55500668
5651784

68/23
68/94

 
 

hellgelb
hellgrau

hellgelb
hellgrau

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

5651782
5654158

68/63
68/31

 
 

grünerde
hellblau

grünerde
hellblau

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

55500563
5651312

68/62
68/36

 
 

grauviolett
grün

grauviolett
grün

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

5651393
5654157

68/44
68/30

 
 

gelb
gelbrot

gelb
gelbrot

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

55500556
55500180

68/12
68/59

 
 

eukalyptus
flieder

eukalyptus
flieder

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

55500561
5654115

68/49
68/17

 
 

erdbeerrot
erika

erdbeerrot
erika

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

5651775
5651770

68/50
68/13

 
 

dunkelrot
eisgrün

dunkelrot
eisgrün

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

5651311
5651785

68/41
68/96

 
 

dunkelblau
dunkelgrau

dunkelblau
dunkelgrau

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

5651773
55500675

68/45
68/87

 
 

braun
curry

braun
curry

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

55500674
5654163

68/86
68/53

 
 

beige
blaugrün

beige
blaugrün

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

5654116
5651780

68/26
68/57

 
 

apricot
azurblau

apricot
azurblau

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

Fasermaler Pen 68

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbild: Fasermaler Pen 68, Farbauswahl

Fasermaler  Pen 68
Farbintensiver Premium-Filzstift für kräftige Linien und deckende Flächen
• hohe Brillanz und Leuchtkraft
• geruchsneutrale Tinte auf Wasserbasis
• robuste M-Spitze sorgt für gleichmäßige Farbabgabe
• bis zu 24 Stunden Austrocknungsschutz ohne Kappe
• ventilierte Kappe, am Stiftende aufsteckbar 

Für wen geeignet:
- kreative Farbexperten in Schule, Studium und Beruf 
- ambitionierte Hobbykünstler

Warnhinweise: 
Für Verbraucher gemäß EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG): 
ACHTUNG! Nicht geeignet für Kinder unter 36 Monaten, wegen verschluckbarer Kleinteile.

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

11924

565152568/24 zitronengelbzitronengelb1,0 mmsechskant 

5651778
55500676

68/55
68/93

 
 

violett
warmgrau

violett
warmgrau

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

5651771
5654166

68/32
68/65

 
 

ultramarinblau
umbra

ultramarinblau
umbra

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

5654153
5651776

68/16
68/51

 
 

smaragdgrün hell
türkisblau

smaragdgrün hell
türkisblau

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

55500672
5654167

68/67
68/75

 
 

senf
siena

senf
siena

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

5651313
5654170

68/46
68/97

 
 

schwarz
schwarzgrau

schwarz
schwarzgrau

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

5654161
55500559

68/38
68/37

 
 

rötel
schlammgrün

rötel
schlammgrün

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

55500560
55500557

68/47
68/28

 
 

rostrot
rouge

rostrot
rouge

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

5654156
5651779

68/29
68/56

 
 

rosa
rosarot

rosa
rosarot

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

5654155
5654154

68/22
68/19

 
 

preußischblau
purpur

preußischblau
purpur

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

55500562
55500558

68/60
68/34

 
 

pflaume
pistazie

pflaume
pistazie

1,0 mm
1,0 mm

sechskant
  

 

Produkt Ausführung Strichstärke Strichfarbe Gehäusefarbe VE Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


