

Fasermaler Pen 68

Farbintensiver Premium-Filzstift für kräftige Linien und deckende Flächen

- hohe Brillanz und Leuchtkraft
- geruchsneutrale Tinte auf Wasserbasis
- robuste M-Spitze sorgt für gleichmäßige Farbabgabe
- bis zu 24 Stunden Austrocknungsschutz ohne Kappe
- ventilierte Kappe, am Stiftende aufsteckbar

Für wen geeignet:

- kreative Farbexperten in Schule, Studium und Beruf
 ambitionierte Hobbykünstler

Warnhinweise:

Für Verbraucher gemäß EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG): ACHTUNG! Nicht geeignet für Kinder unter 36 Monaten, wegen verschluckbarer Kleinteile.





Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

			oyiriboibiid. Zeigt das Frodukt	iii / iiiwonaang			
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Numme
Fasermaler Pen 68	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	apricot azurblau	apricot azurblau		68/26 68/57	5654116 5651780
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	beige blaugrün	beige blaugrün		68/86 68/53	55500674 5654163
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	braun curry	braun curry		68/45 68/87	5651773 55500675
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	dunkelblau dunkelgrau	dunkelblau dunkelgrau		68/41 68/96	5651311 5651785
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	dunkelrot eisgrün	dunkelrot eisgrün		68/50 68/13	5651775 5651770
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	erdbeerrot erika	erdbeerrot erika		68/49 68/17	55500561 5654115
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	eukalyptus flieder	eukalyptus flieder		68/12 68/59	55500556 55500180
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	gelb gelbrot	gelb gelbrot		68/44 68/30	5651393 5654157
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	grauviolett grün	grauviolett grün		68/62 68/36	55500563 5651312
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	grünerde hellblau	grünerde hellblau		68/63 68/31	5651782 5654158
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	hellgelb hellgrau	hellgelb hellgrau		68/23 68/94	55500668 5651784
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	hellgrün hellorange	hellgrün hellorange		68/33 68/25	5651524 55500669
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	hellrot karminrot	hellrot karminrot		68/40 68/48	5651310 5651774
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	khaki kobaltblau hell	khaki kobaltblau hell		68/66 68/11	55500671 5654114
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	laubgrün lila	laubgrün lila		68/43 68/58	5651772 5651781
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	limettengrün mittelgrau	limettengrün mittelgrau		68/14 68/95	55500667 5654169
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	moosgrün neonblau	moosgrün neonblau		68/35 68/031	55500670 5654159
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	neongelb neongrün	neongelb neongrün		68/024 68/033	5651526 5654160
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	neonorange neonpink	neongrange neonpink		68/054 68/056	5654164 5654165
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	neonrot ocker dunkel	neonrot ocker dunkel		68/040 68/89	5654162 5651783
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	ocker hell orange	ocker hell orange		68/88 68/54	5654168 5651777
	sechskant	1,0 mm	papaya	papaya		68/85	55500673

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	pflaume pistazie	pflaume pistazie		68/60 68/34	55500562 55500558
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	preußischblau purpur	preußischblau purpur		68/22 68/19	5654155 5654154
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	rosa rosarot	rosa rosarot		68/29 68/56	5654156 5651779
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	rostrot rouge	rostrot rouge		68/47 68/28	55500560 55500557
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	rötel schlammgrün	rötel schlammgrün		68/38 68/37	5654161 55500559
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	schwarz schwarzgrau	schwarz schwarzgrau		68/46 68/97	5651313 5654170
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	senf siena	senf siena		68/67 68/75	55500672 5654167
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	smaragdgrün hell türkisblau	smaragdgrün hell türkisblau		68/16 68/51	5654153 5651776
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	ultramarinblau umbra	ultramarinblau umbra		68/32 68/65	5651771 5654166
	sechskant	1,0 mm 1,0 mm	violett warmgrau	violett warmgrau		68/55 68/93	5651778 55500676
	sechskant	1.0 mm	zitronenaelb	zitronengelb		68/24	5651525